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Receitas Correntes
DESPESAS CORRENTES

Impostos, Taxas e Contribuições de Melhoria PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS  23.699.000,00 9.829.000,00

Receita Patrimonial OUTRAS DESPESAS CORRENTES  26.036.000,00 823.000,00

Receita de Serviços  4.476.000,00

Transferências Correntes  42.794.000,00

Transferências Correntes - Redutoras -6.049.000,00

Outras Receitas Correntes  119.278,61

 51.992.278,61  49.735.000,00

Superávit do orçamento corrente  2.257.278,61

 51.992.278,61 51.992.278,61 Total 

 2.257.278,61Superávit

Total 

Receitas de Capital
DESPESAS DE CAPITAL

Transferências de Capital INVESTIMENTOS  5.470.000,00 3.257.721,39

AMORTIZAÇÃO / REFINANCIAMENTO DA DÍVIDA  1.000,00

 3.257.721,39  5.471.000,00

 0,00  44.000,00RESERVA DE CONTINGÊNCIA

Total Total 5.515.000,00  5.515.000,00 

DESPESAS DE CAPITAL

DESPESAS CORRENTES

RECEITAS DE CAPITAL

RECEITAS CORRENTES

* * * RESUMO * * *

 51.992.278,61

 3.257.721,39

 49.735.000,00

 5.471.000,00

RESERVA DE CONTINGÊNCIA
 44.000,00TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL - INTRA-ORÇAMENTÁRIAS  0,00

Total  55.250.000,00 55.250.000,00
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